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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN SCHWARTZ Theo HS Trekanten København 2006 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007 R M 2.2 107721 ja

ERFURT Silas BR OSC Potsdam 2006 L M 2.76 104508 ja

KAHL Laurin BE Berliner FC 2005 L M 1.31 106163 ja

KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2006 L M 2.59 116023 ja

KRÄMER Konrad BE SC Berlin 2006 R M 2.36 118723 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 1.8 104881 ja

MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 2006 R M 3.9999 109670 ja

MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.6 101627 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 2.15 111102 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 2.4 108581 ja

SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006 R M 2.15 107073 ja

SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006 R M 2.1 105160 ja

WACHE Fabian BE OSC Berlin 2006 R M 3.9999 118822 ja

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.37 109559 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

2 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 209.0 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest M ja

2. 1 008 167.0 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

3. 1 031 45.0 GER KAHL Laurin BE Berliner FC M ja

4. 2 001 435.0 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam M ja

5. 2 002 340.0 GER BECKMANN Otto ST SV Angern M ja

6. 2 004 267.0 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

7. 2 015 150.0 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg M ja

8. 2 015 150.0 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

9. 2 036 39.0 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin M ja

10. 2 037 35.0 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

11. 2 059 17.0 GER KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

12. 2 076 9.0 GER ERFURT Silas BR OSC Potsdam M ja

T 9 000 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 DEN SCHWARTZ Theo HS Trekanten København M ja

T 9 000 GER WACHE Fabian BE OSC Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Youngster-Cup Florett männlich U14+U13

3 [2017] Youngster-Cup Florett männlich U12+U11
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
07.10. 15:36

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.10. 15:36

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.10. 15:36

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2017] Youngster-Cup Florett männlich U14+U13

3 [2017] Youngster-Cup Florett männlich U12+U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MADEDDU Fabio GER TSC Eintr. Dortmund 1 D0 D2 V5 D3 1 10 19 0.250 -9 4.
SALUS Hugo GER Berliner FC 2 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
KAWALL Robin GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 V5 D0 D0 D0 1 5 17 0.250 -12 5.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 4 D4 D0 V5 D1 1 10 15 0.250 -5 A
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 5 V5 D3 V5 V5 3 18 9 0.750 9 2.

Runde 2 | Bahn 4

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 1 D1 V5 D0 D2 1 8 16 0.250 -8 4.
BECKMANN Otto GER SV Angern 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
ERFURT Silas GER OSC Potsdam 3 D1 D1 D2 D1 0 5 20 0.000 -15 5.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 4 V5 D2 V5 V5 3 17 11 0.750 6 2.
SCHWARTZ Theo DEN Trekanten København 5 V5 D2 V5 D4 2 16 13 0.500 3 3.

Runde 3 | Bahn 5

LACHMANN Henok, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KAHL Laurin GER Berliner FC 1 D1 V5 V5 V5 3 16 7 0.750 9 2.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 2 V5 V3 V5 V5 4 18 4 1.000 14 1.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 3 D2 D2 V5 V5 2 14 8 0.500 6 3.
KRÄMER Konrad GER SC Berlin 4 D0 D1 D0 V5 1 6 17 0.250 -11 4.
WACHE Fabian GER OSC Berlin 5 D0 D0 D0 D2 0 2 20 0.000 -18 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SALUS Hugo Berliner FC 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER BECKMANN Otto SV Angern 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 4 4 18 4 1.000 14 Q

4 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 GER KAHL Laurin Berliner FC 3 4 16 7 0.750 9 Q

6 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 3 4 17 11 0.750 6 Q

7 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 2 4 14 8 0.500 6 Q

8 DEN SCHWARTZ Theo Trekanten København 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 GER SCHROEDER Lennart SVA Oranienburg 1 4 10 15 0.250 -5 Q

10 GER NEITZEL Finn SC Berlin 1 4 8 16 0.250 -8 Q

11 GER MADEDDU Fabio TSC Eintr. Dortmund 1 4 10 19 0.250 -9 Q

12 GER KRÄMER Konrad SC Berlin 1 4 6 17 0.250 -11 Q

13 GER KAWALL Robin Blau-Weiß Kleinmachnow 1 4 5 17 0.250 -12 Q

14 GER ERFURT Silas OSC Potsdam 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 GER WACHE Fabian OSC Berlin 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 1 V5 D1 D4 V5 2 15 11 0.500 4 3.
KAWALL Robin GER Blau-Weiß Kleinmachnow 2 D1 D1 D2 V5 1 9 16 0.250 -7 4.
SALUS Hugo GER Berliner FC 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 4 V5 V5 D2 V5 3 17 11 0.750 6 2.
KRÄMER Konrad GER SC Berlin 5 D0 D1 D2 D0 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 2 | Bahn 2

LACHMANN Henok, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MADEDDU Fabio GER TSC Eintr. Dortmund 1 D3 D4 D0 V5 1 12 15 0.250 -3 4.
BECKMANN Otto GER SV Angern 2 V5 D3 V5 V5 3 18 10 0.750 8 1.
SCHWARTZ Theo DEN Trekanten København 3 V5 V5 D4 V5 3 19 12 0.750 7 2.
KAHL Laurin GER Berliner FC 4 V5 D2 V5 V5 3 17 11 0.750 6 3.
ERFURT Silas GER OSC Potsdam 5 D0 D0 D0 D2 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 3 | Bahn 3

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 2 D0 D3 V3 V5 2 11 12 0.500 -1 3.
MÄVERS Belá Benedikt GER FC Berlin Südwest 3 D3 V5 V5 V5 3 18 11 0.750 7 2.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 4 D2 D1 D0 V5 1 8 13 0.250 -5 A
WACHE Fabian GER OSC Berlin 5 D2 D1 D3 D0 0 6 20 0.000 -14 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SALUS Hugo Berliner FC 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER BECKMANN Otto SV Angern 3 4 18 10 0.750 8 Q

4 DEN SCHWARTZ Theo Trekanten København 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER MÄVERS Belá Benedikt FC Berlin Südwest 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 3 4 17 11 0.750 6 Q

6 GER KAHL Laurin Berliner FC 3 4 17 11 0.750 6 Q

8 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 2 4 15 11 0.500 4 Q

9 GER NEITZEL Finn SC Berlin 2 4 11 12 0.500 -1 Q

10 GER MADEDDU Fabio TSC Eintr. Dortmund 1 4 12 15 0.250 -3 Q

11 GER SCHROEDER Lennart SVA Oranienburg 1 4 8 13 0.250 -5 Q

12 GER KAWALL Robin Blau-Weiß Kleinmachnow 1 4 9 16 0.250 -7 Q

13 GER WACHE Fabian OSC Berlin 0 4 6 20 0.000 -14 Q

14 GER KRÄMER Konrad SC Berlin 0 4 3 20 0.000 -17 Q

15 GER ERFURT Silas OSC Potsdam 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 8 8 40 9 1.000 31

2 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 8 8 38 11 1.000 27

3 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 7 8 38 16 0.875 22

4 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 6 8 36 20 0.750 16

5 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 6 8 33 18 0.750 15

6 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 5 8 31 19 0.625 12

7 DEN SCHWARTZ Theo HS Trekanten København 5 8 35 25 0.625 10

8 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 5 8 32 22 0.625 10

9 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 3 8 19 28 0.375 -9

10 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2 8 18 28 0.250 -10

11 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 2 8 22 34 0.250 -12

12 GER KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2 8 14 33 0.250 -19

13 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin 1 8 9 37 0.125 -28

14 GER WACHE Fabian BE OSC Berlin 0 8 8 40 0.000 -32

15 GER ERFURT Silas BR OSC Potsdam 0 8 7 40 0.000 -33
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER D 1

8
KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER V 10

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 1

5
KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER V 10

12
KAWALL Robin
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER D 1

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 2

13
KRÄMER Konrad
BE SC Berlin

GER D 1

4
MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 2

3
BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

14
WACHE Fabian
BE OSC Berlin

GER 0

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 3

11
MADEDDU Fabio
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 4

6
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: LACHMANN Henok (GER)

  Bahn 3

7
SCHWARTZ Theo
HS Trekanten København

DEN 0

10
SCHROEDER Lennart
BR SVA Oranienburg

GER A

  R: LACHMANN Henok (GER)

  Bahn 4

15
ERFURT Silas
BR OSC Potsdam

GER D 2

2
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 2

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER D 5

KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 2

KAHL Laurin
BE Berliner FC

GER D 7

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 1

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER V 10

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER D 9

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 1

SCHWARTZ Theo
HS Trekanten København

DEN D 5

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 1

KRAUTER Theodor (8)
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER D 4

MÄVERS Belá Benedikt
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 1

BECKMANN Otto
ST SV Angern

GER D 5

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 1

MÄVERS Belá Benedikt (4)
BE FC Berlin Südwest

GER D 4

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

R: DEGLER Maurice (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

2 GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

3 GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007

8er Tableau

5 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

6 GER KAHL Laurin BE Berliner FC 2005

7 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

8 DEN SCHWARTZ Theo HS Trekanten København 2006

16er Tableau

9 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

10 ABD GER SCHROEDER Lennart (Direktausscheidung) BR SVA Oranienburg 2006

11 GER MADEDDU Fabio WE TSC Eintr. Dortmund 2006

12 GER KAWALL Robin BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2006

13 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin 2006

14 GER WACHE Fabian BE OSC Berlin 2006

15 GER ERFURT Silas BR OSC Potsdam 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN DEGLER Maurice 2 2 1 5 0 0

D CN ANDRITZKI Paul 1 2 3 0 0

CN GASSAN Tim 2 2 4 0 0

KRAUSE Angelina-Noelle 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 1 2 4 0 0

L LACHMANN Henok 2 2 4 0 0

HÜBNER Martin 0 0 0

MAJOR Ludwig 0 0 0

ROSENSTENGEL Emma 0 0 0

9 Kampfrichter



Sanssouci-Pokal

Potsdam (GER)
07.10.2018 - 10:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0013
07.10.2018 15:36

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

Bronze GER BECKMANN Otto ST SV Angern 2007


